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Nomor : 040/IPWIJA.PSM/SK-00/III/2023
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Dr. Heru Mulyanto, SE., MM pada Semester Genap Tahun

Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 G120 Kamis 08.00 - 10.30
2 KK3520 Metodologi Penelitian 3 F1211 Rabu 16.30 - 19.00
3 KK3520 Metodologi Penelitian 3 E321 Sabtu 07.30 - 10.00
4 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D321 Senin 10.30 - 13.00
5 KK2331 Statistik dan Lab. Statistik 3 G122 Kamis 10.30 - 13.00
6 KK2331 Statistik dan Lab. Statistik 3 F1221 Rabu 19.00 - 21.30
7 KK2331 Statistik dan Lab. Statistik 3 E422 Sabtu 10.00 - 12.30

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM

LPPM IPWIJA
Highlight



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / F1211

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN / 61201

4 / 3SKS

-

-
35

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-08 TM01-Penelitian: Definisi; Peran; Jenis; Tujuan; Manfaat; Etika Penelitian 16:30:00 19:00:00 34

2 2023-03-15 TM02-Penelitian Ilmiah: Kriteria; Paradigma; Jalur; Proses 16:30:00 19:00:00 34

3 2023-04-05 TM03-Paradigma Penelitian: Kuantitatif, Kualitatif 16:30:00 19:00:00 33

4 2023-04-12 TM04-Permasalahan dan Judul Penelitian: Sumber; Latar Belakang; Rumusan; Judul 16:30:00 19:00:00 33

5 2023-04-26 TM05-Pengembangan Konsep Penelitian 16:30:00 19:00:00 33

6 2023-05-03 TM06-Desain Penelitian: Tipe; Jenis; Unit Analisis; Rentang Waktu 16:30:00 19:00:00 32

7 2023-05-17 TM07-UTS 19:00:00 21:00:00 29

8 2023-05-31 TM09-Konsep & Pengukuran Variabel 16:30:00 19:00:00 31

9 2023-06-07 TM08-Variabel: Jenis dan Hubungan; Variabel Model Penelitian 16:30:00 19:00:00 31

10 2023-06-14 TM10-Samplimg 16:30:00 19:00:00 32

11 2023-06-21 TM11,-Pemgumpulan Dara 16:30:00 19:00:00 32

12 2023-07-05 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 16:30:00 19:00:00 30

13 2023-07-12 TM13-Analisis: Instrumen dan Persyaratan 16:30:00 19:00:00 30



14 2023-07-13 TM14-Analisis: Uji Model & Hipotesis 16:30:00 19:00:00 30

15 2023-07-13 TM15-Telaah Rancangan/Proposal Penelitian 19:00:00 21:30:00 30

16 2023-07-23 TM16-UAS 19:00:00 21:00:00 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / F1211

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
35

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-08 2023-03-15 2023-04-05 2023-04-12 2023-04-26 2023-05-03 2023-05-17 2023-05-31 2023-06-07 2023-06-14 2023-06-21 2023-07-05 2023-07-12 2023-07-13 2023-07-13 2023-07-23 Jml

1 2019511033 SAEPULOH H H H H H H A A A H H H H H H H 13

2 2019511254 SELVI KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511482 WIRA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

4 2021511001 SINTA DEWI H H H H H H A H H H H H H H H A 14

5 2021511004 MAYA SARI H H H H H H A A A A A A A A A A 6

6 2021511006 WEISANDHY AMBAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511007 ERISKI RADIN EFFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511009 TATIK WALTINAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511011 SITI FATIMATUL ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511014 ROBI PUJA RUKMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511015 INTAN NURI ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511019 MALA NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511020 SITI PAJARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511023 MILDA NOVITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511025 GALIH TRESNA AYUNINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511028 MONICA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511030 DEVIKI KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511036 ARYA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511037 IDA FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511044 RONALD DAVINSY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511047 FEBY GUSNIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511050 WIRANTI TRI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511053 FIKI ADE KRISTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511060 SHERLY NURUL AINNI RESMANA H H H H H A A H H H H H H H H H 14

26 2021511066 LAILA AZ-ZAHRA KHALILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511068 ELISABET LABORTY A A A A A A A A A A A A A A A A 0

28 2021511072 MAULANA IKHSAN H H A A A A A A A A A A A A A A 2

29 2021511075 SANIA MARTSELLINA ARITONANG OPPU SUNGGUH H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2021511099 SHAFIRA NATHANIA PUTRI EFENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511160 FANISA RESTU AJENG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511224 YANTI APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2021511303 MUHAMMAD CHOZY IRAWAN H H H H H H H H H H H A A A A A 11

34 2021511341 BARY IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2021511360 DESYLA ISKA NOVALIA H H H H H H H H H H H A A A A A 11

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / F1211

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

35

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511033 SAEPULOH 81 65 0 85 61 C+

2 2019511254 SELVI KOMALASARI 100 0 0 0 10 E

3 2019511482 WIRA 94 0 0 0 10 E

4 2021511001 SINTA DEWI 88 70 67 78 74 B

5 2021511004 MAYA SARI 38 0 0 0 4 E

6 2021511006 WEISANDHY AMBAT 100 82 80 85 85 A-

7 2021511007 ERISKI RADIN EFFENDY 100 68 67 80 76 B+

8 2021511009 TATIK WALTINAH 100 0 68 78 51 C-

9 2021511011 SITI FATIMATUL ZAHRA 100 80 76 90 85 A-

10 2021511014 ROBI PUJA RUKMANA 100 70 72 85 79 B+

11 2021511015 INTAN NURI ADELIA 100 80 73 78 80 A-

12 2021511019 MALA NURMALASARI 100 78 74 77 80 A-

13 2021511020 SITI PAJARIAH 100 80 78 85 84 A-

14 2021511023 MILDA NOVITA PUTRI 100 65 76 85 78 B+

15 2021511025 GALIH TRESNA AYUNINGTIAS 100 75 76 80 80 A-

16 2021511028 MONICA OKTAVIANI 100 67 75 78 76 B+

17 2021511030 DEVIKI KURNIAWATI 100 73 72 78 78 B+

18 2021511036 ARYA WIGUNA 100 0 75 70 50 C-



19 2021511037 IDA FARIDA 100 77 78 78 80 A-

20 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI 100 78 76 76 80 A-

21 2021511044 RONALD DAVINSY 100 68 71 80 76 B+

22 2021511047 FEBY GUSNIANTO 100 70 77 80 78 B+

23 2021511050 WIRANTI TRI OKTAVIANI 100 72 70 78 77 B+

24 2021511053 FIKI ADE KRISTIYANI 100 72 70 80 78 B+

25 2021511060 SHERLY NURUL AINNI RESMANA 88 70 0 80 62 C+

26 2021511066 LAILA AZ-ZAHRA KHALILLAH 100 70 76 85 80 A-

27 2021511068 ELISABET LABORTY 0 0 0 0 0 E

28 2021511072 MAULANA IKHSAN 13 0 0 0 2 E

29 2021511075 SANIA MARTSELLINA ARITONANG OPPU SUNGGU 100 85 67 80 82 A-

30 2021511099 SHAFIRA NATHANIA PUTRI EFENDI 100 0 72 0 25 E

31 2021511160 FANISA RESTU AJENG 100 85 75 90 87 A-

32 2021511224 YANTI APRIYANTI 100 85 80 88 87 A-

33 2021511303 MUHAMMAD CHOZY IRAWAN 69 0 0 0 7 E

34 2021511341 BARY IRAWAN 100 78 76 70 77 B+

35 2021511360 DESYLA ISKA NOVALIA 69 0 72 0 22 E

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


